Inter-Tech Elektronik Handels GmbH

Spezifikationen

Kompatibel mit

Lange

Auszugstiefe

Einbautiefe

Einbauhdhe mit Einbauwinkel
Max. Tragfahigkeit

Farbe

Material

Netto-Abmessungen (g/H/T)
Verpackungs-Abmessungen (g/H/T)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Versandeinheit

Garantie und Gewahrleistung
Artikelnummer

EAN-Code

Lieferumfang

Merkmale

19"-Server

30"

550mm

765 - 900mm

43mm

30Kg

Grau

1,5mm Stahl

11/43/760mm
55/40/795mm

2,10Kg

2,29Kg

1 Satz

24 Monate Gewadhrleistung
88887109

4260455640855

Schrauben zur Befestigung am Gehduse
Schraubenlose Rackmontage

Irrtimer vorbehalten. Fir die Richtigkeit der Information wird keine Haftung Gibernommen Stand: 09.11.2016



