



## 2U Teleskopschienen 710mm



## <u>Spezifikationen</u>

Kompatibel mit	19"-Server
Länge	30"
Auszugstiefe	550mm
Einbautiefe	765 - 900mm
Einbauhöhe mit Einbauwinkel	43mm
Max. Tragfähigkeit	30Kg
Farbe	Grau
Material	1,5mm Stahl
Netto-Abmessungen (B/H/T)	11/43/760mm
Verpackungs-Abmessungen (B/H/T)	55/40/795mm
Nettogewicht	2,10Kg
Bruttogewicht	2,29Kg
Versandeinheit	1 Satz
Garantie und Gewährleistung	24 Monate Gewährleistung
Artikelnummer	88887109
EAN-Code	4260455640855
Lieferumfang	Schrauben zur Befestigung am Gehäuse
Merkmale	Schraubenlose Rackmontage